
         
ПРОЕКТ

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2019 року       м. Чернігів № 44/VII-___

Про звернення Чернігівської міської 
ради до Кабінету Міністрів України 
щодо вирішення проблемних питань 
в галузі теплогенерації 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою створення передумов для забезпечення своєчасного 
початку опалювального сезону 2019-2020 років, міська рада вирішила:

1. Звернутися до Кабінету Міністрів України щодо необхідності 
термінового вирішення проблемних питань в галузі теплогенерації 
(звернення додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Черненка М. П.

Міський голова                                                                         В. АТРОШЕНКО


